
 

ZARZĄDZENIE NR 40/12 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

 z dnia 30 października  2012 roku 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych            
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) zarządzam, co następuje : 

 

§  1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w kwocie                                      437.362 zł                  
– zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Przeniesienia w planie wydatków budżetowych w kwocie               1.000 zł 
– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmian dokonano: 

 1) na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 22 października 2012r. ( pismo Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.439.2012.MA z dnia 24 października 2012 r.) z 
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

2) na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 22 października 2012r. ( pismo Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.457.2012.MA z dnia 24 października 2012 r.) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 

3) na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 25 października 2012r. ( pismo Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.467.2012.BB z dnia 25 października 2012 r.) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym, 

4) na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 23 października 2012r. ( pismo Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.442.2012.MA z dnia 25 października 2012 r.) z 
przeznaczeniem na realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

§  4.1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   18.558.515 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie     14.306.340 zł 

 dochody majątkowe w kwocie  4.252.175 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              17.448.948 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      12.101.704 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   5.347.244 zł 

                                                                         

  §  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                        

                                                                                                        

                                                                                                                                        WÓJT  GMINY                                                                                                                                   

                                                                                                                      Stanisław  Derehajło  

 



           
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/12 

           

Wójta Gminy Boćki z dnia 30 

października 2012r. 

           

w sprawie zmian w budżecie gminy na 
rok 2012 

                 PLAN DOCHODÓW  BUDŻETU NA 2012 ROK  

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 314 061,00 0,00 80 620,00 394 681,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

118 000,00 0,00 77 520,00 195 520,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

118 000,00 0,00 77 520,00 195 520,00 

  85295   Pozostała działalność 50 100,00 0,00 3 100,00 53 200,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

50 100,00 0,00 3 100,00 53 200,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 49 229,00 0,00 56 742,00 105 971,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 49 229,00 0,00 56 742,00 105 971,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

49 229,00 0,00 56 742,00 105 971,00 

bieżące razem: 11 735 169,00 0,00 137 362,00 11 872 531,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

546 652,00 0,00 0,00 546 652,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 252 175,00 0,00 0,00 4 252 175,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 472 786,00 0,00 0,00 3 472 786,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 



bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 431 900,00 0,00 300 000,00 1 731 900,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 406 740,00 0,00 300 000,00 1 706 740,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 406 740,00 0,00 300 000,00 1 706 740,00 

bieżące razem: 2 133 809,00 0,00 300 000,00 2 433 809,00 

Ogółem: 18 121 153,00 0,00 437 362,00 18 558 515,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 019 438,00 0,00 0,00 4 019 438,00 

  

 

           
WÓJT  GMINY 

 

    

           
Stanisław Derehajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/12 

                 
Wójta Gminy Boćki z dnia 30 października 2012r. 

 
                 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

 
                        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2012 ROK   

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

  na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

  na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

1 606 007,00 1 596 007,00 1 350 450,00 1 072 400,00 278 050,00 0,00 65 600,00 179 957,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 606 007,00 1 596 007,00 1 350 450,00 1 072 400,00 278 050,00 0,00 65 600,00 179 957,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

1 208 700,00 1 198 700,00 1 198 100,00 978 300,00 219 800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 208 700,00 1 198 700,00 1 198 100,00 978 300,00 219 800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 



    4350 
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

przed 
zmianą 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

677 861,00 677 861,00 341 270,00 161 020,00 180 250,00 0,00 336 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 620,00 80 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 758 481,00 758 481,00 341 270,00 161 020,00 180 250,00 0,00 417 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 520,00 77 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 520,00 228 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 520,00 77 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 520,00 228 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

90 100,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 200,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

90 100,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 200,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

217 904,00 217 904,00 140 725,00 129 385,00 11 340,00 0,00 77 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 742,00 56 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 646,00 274 646,00 140 725,00 129 385,00 11 340,00 0,00 133 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed 
zmianą 

69 229,00 69 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 742,00 56 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 971,00 125 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed 
zmianą 

62 794,00 62 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 742,00 56 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 536,00 119 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed 
zmianą 

14 686 777,00 9 530 533,00 7 706 447,00 4 953 259,00 2 753 188,00 313 000,00 657 985,00 573 101,00 0,00 280 000,00 5 156 244,00 5 156 244,00 
3 675 

000,00 
0,00 



zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 362,00 138 362,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 137 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

14 824 139,00 9 667 895,00 7 706 447,00 4 953 259,00 2 753 188,00 313 000,00 795 347,00 573 101,00 0,00 280 000,00 5 156 244,00 5 156 244,00 
3 675 

000,00 
0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

  na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1 431 900,00 1 431 900,00 56 172,00 44 930,00 11 242,00 0,00 1 375 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 9 658,00 4 510,00 5 148,00 0,00 290 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 731 900,00 1 731 900,00 65 830,00 49 440,00 16 390,00 0,00 1 666 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

1 406 740,00 1 406 740,00 51 912,00 44 930,00 6 982,00 0,00 1 354 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 9 658,00 4 510,00 5 148,00 0,00 290 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 706 740,00 1 706 740,00 61 570,00 49 440,00 12 130,00 0,00 1 645 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

1 354 828,00 1 354 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 342,00 290 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 645 170,00 1 645 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 960,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 360,00 17 360,00 17 360,00 17 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 810,00 3 810,00 3 810,00 0,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

1 752,00 1 752,00 1 752,00 0,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 098,00 2 098,00 2 098,00 0,00 2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

2 133 809,00 2 133 809,00 758 081,00 115 809,00 642 272,00 0,00 1 375 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 9 658,00 4 510,00 5 148,00 0,00 290 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

2 433 809,00 2 433 809,00 767 739,00 120 319,00 647 420,00 0,00 1 666 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                 

WÓJT GMINY 

 

                        

                 
Stanisław  Derehajło 

  


